• Dr. Ignacio Tedesco 
(Argentina)

• Dr. Alejandro Kiss 
(Argentina)

• Dr. Eduardo Pizarro 
Leongómez 
(Colombia)

• Dra. Ruth Stella Correa 
(Colombia)

• Dr. Hernando Correa 
(Colombia)

• Dr. David Rubio 
(Colombia)

- Valor único inscripción: $150.000 
(Ciento cincuenta mil pesos m/cte) Cupo limitado

- Forma de pago sólo inscripción:

• Vía electrónica a través de: 
www.procereventos.com/procuraduria

• Consignación en la cuenta de ahorros No. 060-442482-88 de Ban-
colombia a nombre de Prócer Eventos S.A. Debe enviar fax al teléfono